$1,350.00 $1,350.00

$1,500.00 $1,500.00

ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES CC 720 
AMP. CA 900 AMP. 70^A.8 CR. 115 MIN. 12V) 
POLARIDAD (-/+] CASCO A CAMBIO __

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

—
SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
Sil,658.00TOTAL

(SON: ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

$11,658.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR: